
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektu Muszli Koncertowej w Golubiu-Dobrzyniu, sposobu ustalania 
opłat za korzystanie z  obiektu Muszli Koncertowej oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Golubia – 

Dobrzynia uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z obiektu Muszli Koncertowej w Golubiu-Dobrzyniu położonej na 
działce nr 16/2, obręb 6 Miasta Golubia-Dobrzynia określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia uprawnienie do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektu Muszli Koncertowej będącej własnością Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LII/295/2018 Rady Miasta Golubia – Dobrzynia z dnia 27 lutego 2018 r.  
w sprawie regulaminu korzystania z obiektu muszli koncertowej w Golubiu-Dobrzyniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 3102



Załącznik do uchwały Nr XVII/102/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU MUSZLI KONCERTOWEJ W GOLUBIU- 
DOBRZYNIU 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Nieruchomość, na której zlokalizowany jest obiekt muszla koncertowa, zwany dalej muszla 
koncertowa, stanowi własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. 

2. Muszla koncertowa znajduje się na terenie leśnym, na działce nr 16/2 obręb 6 Miasta Golubia- 
Dobrzynia i jest obiektem użyteczności publicznej. 

3. Muszla koncertowa przeznaczona jest do działalności kulturalno - oświatowej, w tym obejmującej 
organizowanie koncertów, imprez, przedstawień, uroczystych spotkań i innych wydarzeń oraz imprez 
masowych i kameralnych imprez estradowych, a także do realizacji działań służących rozwojowi turystyki. 

4. Organizowanie imprez masowych w muszli koncertowej musi się odbywać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. 

5. Imprezy w muszli koncertowej organizowane są w terminach i godzinach ustalonych z właścicielem 
obiektu. 

6. Przed wejściem na teren obiektu należy zapoznać się z niniejszym regulaminem. Regulamin 
bezwzględnie obowiązuje wszystkich użytkowników obiektu. 

7. Uznaje się, że każda osoba, która weszła na teren obiektu zapoznała się z postanowieniami regulaminu 
i zobowiązała się do przestrzegania jego postanowień oraz dostępnych instrukcji bezpieczeństwa i prawidłowej 
eksploatacji obiektu, a także zaleceń właściciela obiektu i organizatora imprezy. 

8. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z muszli koncertowej wyłącznie za wiedzą i zgodą osób 
pełnoletnich, a dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie muszli koncertowej wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych. 

9. Osoby pełnoletnie wyrażające zgodę na przebywanie osób niepełnoletnich na muszli koncertowej 
zobowiązane są do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z muszli koncertowej. 

§ 2. 1. Muszla koncertowa wraz z jej oświetleniem i obiektami małej architektury stanowić będzie centrum 
społeczno-turystyczne w postaci kompleksu służącego rozwojowi turystyki. 

2. Muszla koncertowa służy zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej poprzez organizowanie dla 
mieszkańców różnego rodzaju wydarzeń turystyczno-społecznych o znaczeniu lokalnym i regionalnym. 

§ 3. 1. Muszla koncertowa stanowi obiekt ogólnodostępny.  

2. Muszla koncertowa może być udostępniana nieodpłatnie: 

1) jednostkom samorządu terytorialnego i administracji rządowej, 

2) instytucjom i organizacjom, w tym prowadzącym działalność kulturalną, oświatową, charytatywną, 
społeczno-polityczną i religijną i inną, 

3) organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817 z późn. zm.), 

4) osobom fizycznym zwanymi dalej użytkownikami, po uprzednim zaakceptowaniu przez Burmistrza Miasta 
Golubia-Dobrzynia. 

3. Muszla koncertowa może być udostępniana odpłatnie dla celów komercyjnych. Opłaty za korzystanie 
z muszli koncertowej ustala Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia w drodze zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3102



§ 4. 1. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane na terenie muszli koncertowej muszą być zaakceptowane 
przez Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. 

2. Korzystanie z muszli koncertowej możliwe jest po uprzednim złożeniu przez osobę upoważnioną do 
reprezentacji Organizatora pisemnego wniosku do Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. Wniosek musi zostać 
złożony co najmniej 14 dni przed planowanym terminem skorzystania z muszli koncertowej i zawierać musi: 
nazwę organizatora imprezy, termin imprezy wraz z godzinami jej trwania, informację o charakterze imprezy, 
ramowy scenariusz imprezy, przewidywaną liczbę uczestników imprezy. Burmistrz na wniosek odpowiada 
w formie pisemnej. 

3. Udostępnienie z muszli koncertowej następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Miasto 
Golub – Dobrzyń a organizatorem. 

4. Organizator jest zobowiązany uzyskać wszelkie niezbędne pozwolenia, uzgodnienia oraz dokumenty 
wymagane przez przepisy prawa w celu organizacji danej imprezy. 

5. Organizator jest zobowiązany spełnić wszystkie warunki związane z zapewnieniem bezpieczeństwa 
uczestnikom imprezy, widzom oraz zadbać o ochronę użytkowanego mienia. 

6. Organizator organizując przedsięwzięcia na obiekcie muszli koncertowej, może korzystać z muszli 
koncertowej jedynie w zakresie zgodnym z jej przeznaczeniem i właściwościami. 

7. Organizator korzystający z muszli koncertowej zobowiązany jest do: 

1) dbania o stan techniczny obiektu, 

2) utrzymania czystości, ładu i porządku w czasie i po zakończeniu korzystania z obiektu 

3) zapewnienia bezpieczeństwa na muszli koncertowej, 

4) przestrzegania "Regulaminu" 

§ 5. 1. Uczestnik imprezy jest zobowiązany do: 

1) zachowania się zgodnie z niniejszym regulaminem i stosowania się do zarządzeń służb porządkowych, 
policji, straży pożarnej oraz zaleceń użytkownika, 

2) kulturalnego zachowania podczas pobytu na obiekcie. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie muszli koncertowej zabrania się: 

1) niszczenia muszli koncertowej 

2) zaśmiecania terenu, 

3) rozbijania butelek, 

4) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

5) niszczenia zieleni, 

6) korzystania z muszli koncertowej w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub stwarzającym zagrożenie dla 
osób korzystających z obiektu, 

7) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

3. Na terenie muszli koncertowej odnośnie spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania środków 
odurzających, palenia tytoniu oraz przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym, mają zastosowanie 
przepisy ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 
tytoniowych, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

4. O wszelkich aktach wandalizmu mających miejsce na terenie muszli koncertowej należy poinformować 
Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia, ul. Plac 1000- lecia 25. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3102


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU MUSZLI KONCERTOWEJ W GOLUBIU- DOBRZYNIU
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 7


	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5



		2025-06-24T09:51:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




